
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 
 

           
 ПРИКАЗ  

 «30» июля 2024 г.    № 922/дС   

 г. Барнаул  

 

┌                                                                                       ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих на места 

в пределах квоты приема на целевое обучение 

 
 

           
              На основании Правил приема на обучение по образовательным 

__________________________ 
 

           
 программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

__________________________ 
 

           
 специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

__________________________ 
 

           
 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год 

__________________________ 
 

           
 (новая редакция), утверждённых приказом ректора от 19.01.2024 №14/1п, и 

_________________________ 
 

           
 решения приемной комиссии от 30.07.2024 (протокол №7) п р и к а з ы в а ю:  

           
              зачислить с 1 сентября 2024 года для обучения по программам  

__________________________ 
 

           
 бакалавриата, программам специалитета в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места в  

__________________________ 
 

           
 пределах квоты приема на целевое обучение на первый курс очной формы  

__________________________ 
 

           

 
обучения согласно пофамильному списку. 

 

 Лингвистический институт  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Английский язык и Китайский язык  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 
1 150-214-668 19 240010001 75 72 70 10 227 

Комитет по образованию 

г.Барнаула 
 

 
2 168-340-265 73 240010002 75 64 73  212 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  



  2   

 
3 165-628-707 97 240010003 73 75 59  207 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 

4 175-584-683 21 240010004 66 73 52  191 

Комитет по образованию 

администрации города 

Заринска  

 

5 162-672-153 65 240010005 64 69 48  181 

Комитет по образованию 

Администрации города 

Новоалтайска  

 

6 166-270-882 87 240010006 41 54 56  151 

Комитет по образованию 

администрации города 

Заринска  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Английский язык и Немецкий язык  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 165-125-545 55 240010007 81 72 53 5 211 
Комитет по образованию 

г.Барнаула 
 

 

2 162-784-753 01 240010008 57 54 57  168 
Комитет по образованию 

г.Барнаула 
 

 
3 165-058-144 63 240010009 55 64 45  164 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 

4 164-151-416 39 240010010 50 58 49  157 

Комитет по образованию 

Администрации города 

Новоалтайска  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Английский язык и Французский язык  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 161-750-989 82 240010011 39 61 57  157 
Комитет по образованию 

г.Барнаула 
 

           



  3   

 

Институт информационных технологий и физико-математического 

образования  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Информатика и Дополнительное образование (системы искусственного 

интеллекта)  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Т
ео

р
ет

и
ч

е
ск

и
е 

о
сн

о
в
ы

 

и
н

ф
о

р
м

ат
и

к
и

 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 
1 157-735-758 12 240030001 46 62 59  167 

Комитет по образованию г. 

Барнаула  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Математика и Информатика  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/М

ат
ем

ат
и

к
а
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 163-095-367 70 240030002 64 67 45  176 

Комитет по образованию 

Администрации 

Шипуновского района 

Алтайского края  

 
2 155-942-937 04 240030003 46 64 63  173 

Комитет по образованию г. 

Барнаула  

 

3 179-886-346 61 240030004 64 58 47  169 

Комитет по образованию и 

делам молодежи 

Администрации 

Михайловского района 

Алтайского края  

 

4 161-051-025 01 240030005 54 55 55  164 

Администрация 

Петропавловского района 

Алтайского края  

 

5 156-803-810 76 240030006 40 69 53  162 

Администрация 

Петропавловского района 

Алтайского края  

 
6 165-165-712 72 240030007 40 72 47  159 

Комитет по образованию 

г.Барнаул  

 

7 157-596-541 19 240030008 46 55 56  157 

Отдел  Администрации 

Быстроистокского района по 

образованию и молодежной 

политике  

 
8 167-421-701 65 240030009 40 67 44  151 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

           



  4   

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Математика и Физика  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

М
ат

ем
ат

и
к
а/

Ф
и

зи
к
а
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 151-885-433 84 240030010 70 64 73 10 217 

Комитет по образованию 

администрации города 

Заринска  

 
2 166-275-411 80 240030011 64 67 71 10 212 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 
3 164-768-317 05 240030012 64 72 59  195 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 

4 157-036-565 68 240030013 64 52 45  161 

Администрация 

Петропавловского района 

Алтайского края  

 

5 167-117-503 62 240030014 52 46 57  155 

Комитет Администрации 

Волчихинского района 

Алтайского края по 

образованию и делам 

молодёжи  

 

6 167-949-847 53 240030015 39 52 45  136 

Администрация 

Первомайского района 

Алтайского края  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Технология и Изобразительное искусство  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е
 

И
зо

б
р

аз
и

те
л
ь
н

о
е 

и
ск

у
сс

тв
о

 

Т
ех

н
и

ч
е
ск

и
й

 р
и

су
н

о
к
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 
1 170-117-298 35 240030016 48 65 86 79 10 288 

Комитет по образованию г. 

Барнаула  

 
2 176-280-962 99 240030017 54 42 54 52  202 

Комитет по образованию 

г.Барнаула 
 

           



  5   

 Институт истории, социальных коммуникаций и права  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

История и Дополнительное образование (экскурсионная и анимационная 

деятельность в туризме)  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

И
ст

о
р

и
я
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 
1 166-262-030 54 240060001 55 52 73  180 

Комитет по образованию г. 

Барнаула 
 

 
2 171-975-172 99 240060002 42 42 83  167 

Комитет по образованию г. 

Барнаула 
 

 

3 165-204-054 33 240060003 66 47 51  164 

Краевое государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение "Алтайская 

академия гостеприимства" 
 

           
 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

История и Обществознание  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

И
ст

о
р

и
я
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 171-175-919 70 240060004 66 64 78 10 218 

Управление образования 

Администрации 

Каменского района 

Алтайского края  

 

2 164-667-725 07 240060005 60 67 67 10 204 

Комитет по образованию 

и делам молодежи 

Администрации 

Михайловского района 

Алтайского края  

 

3 166-962-704 14 240060006 64 70 69  203 

Комитет по образованию 

администрации города 

Заринска  

 
4 185-819-933 31 240060007 74 59 69  202 

Комитет по образованию 

г. Барнаула  



  6   

 

5 170-954-550 84 240060008 53 60 55  168 

Комитет Администрации 

Кытмановского района 

по образованию  

 

6 152-427-728 57 240060009 51 51 57  159 

Комитет по образованию 

Администрации г. 

Новоалтайска  

 

7 177-103-068 51 240060010 47 66 43  156 

Комитет по образованию 

Администрации г. 

Новоалтайска  

 

8 164-186-188 81 240060011 49 57 45  151 

Комитет по образованию 

администрации города 

Заринска  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

История и Право  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

И
ст

о
р

и
я
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 157-713-793 98 240060012 72 66 63  201 

Комитет администрации 

Ельцовского района по 

образованию  

 

2 149-924-745 16 240060013 55 72 49  176 

Комитет по образованию 

и молодежной политике 

Администрации 

Павловского района 

Алтайского края  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Экономика и Право  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

И
ст

о
р

и
я
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 160-133-457 18 240060014 58 60 69  187 

Краевое государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение "Алтайская 

академия 

гостеприимства"  

           



  7   

 Институт психологии и педагогики  

 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Б
и

о
л
о

ги
я
/А

н
ат

о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 

М
ат

ем
ат

и
к
а/

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е/

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 165-020-430 19 240020001 54 75 81 10 220 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 
2 171-956-962 14 240020002 75 68 63  206 

Комитет по образованию 

г.Барнаула 
 

 

3 164-090-515 51 240020003 60 65 66 10 201 

МБОУ "Новоромановская 

СОШ" Калманского 

района Алтайского края 
 

 

4 165-998-244 39 240020004 69 50 70 9 198 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

 
5 152-368-622 66 240020005 67 51 64  182 

Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

 

6 166-526-149 82 240020006 75 45 40  160 

Комитет по образованию 

администрации города 

Заринска  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Начальное образование и Английский язык  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 

я
зы

к
/М

ат
ем

ат
и

к
а
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 174-277-060 79 240020007 72 56 46  174 

Комитет Администрации 

Мамонтовского района 

по образованию  

 

2 162-938-019 82 240020008 67 49 52  168 

Администрация 

Первомайского района 

Алтайского края  

           



  8   

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Начальное образование и Дошкольное образование  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

Б
и

о
л
о

ги
я
/М

ат
ем

ат
и

к
а/

А
н

ат
о
м

и

я
 с

 о
сн

о
в
ам

и
 ф

и
зи

о
л
о

ги
и

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 169-486-833 39 240020009 73 63 52  188 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 
2 165-828-792 21 240020010 73 57 46  176 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 
3 168-286-761 21 240020011 50 50 68  168 

Комитет по образованию 

г. Барнаула  

 
4 164-971-616 02 240020012 57 55 45  157 

МБОУ "Романовская 

СОШ"  

 

5 190-037-415 42 240020013 48 60 48  156 

Комитет Администрации 

Косихинского района 

Алтайского края  по 

образованию  

 
6 164-727-744 97 240020014 55 49 46  150 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Начальное образование и Инклюзивное образование  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 167-938-997 57 240020015 57 52 40 4 153 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

           
 44.03.02 Психолого-педагогическое образование: Практическая психология  
           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 140-232-980 18 240020016 75 48 56  179 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  



  9   

 

2 165-090-859 79 240020017 78 43 55  176 

МКУ "Управление 

образования" города 

Рубцовска  

 
3 166-895-998 63 240020018 70 50 55  175 

Комитет по образованию 

г. Барнаула  

 

4 165-963-298 18 240020019 48 43 55  146 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

           

 

44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения: Психолого-

педагогическая профилактика девиантного поведения несовершеннолетних  
           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Б
и

о
л
о

ги
я
/И

ст
о

р
и

я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 167-413-710 69 240020020 63 61 48  172 

Комитет по образованию 

Администрации города 

Новоалтайска  

 
2 164-348-670 86 240020021 66 57 43  166 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 
3 164-740-750 77 240020022 52 48 40  140 

Комитет по образованию 

г. Барнаула  

 
4 165-409-925 87 240020023 42 54 40  136 

Комитет по образованию 

г. Барнаула  

           

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Специальная 

психология  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

М
ат

ем
ат

и
к
а/

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 148-851-372 98 240020024 70 53 40  163 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 
2 165-242-660 61 240020025 58 41 56  155 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

 
3 192-945-545 15 240020026 60 46 40  146 

Комитет по образованию 

г.Барнаула  

           



  10   

 Институт филологии и межкультурной коммуникации  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Русский язык и Литература  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 167-915-197 11 240050001 75 57 64  196 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 

 

 

2 161-530-840 40 240050002 73 60 53 10 196 

Комитет по образованию 

Администрации города 

Новоалтайска 
 

 

3 166-852-169 02 240050003 75 44 55  174 

Комитет Администрации 

Красногорского района 

по образованию 
 

 

4 162-727-089 75 240050004 69 52 52  173 

Комитет по образованию 

Администрации 

Шипуновского района 

Алтайского края  

 

5 173-496-579 15 240050005 52 61 56  169 

Комитет по образованию 

Администрации города 

Новоалтайска 
 

 

6 172-082-480 54 240050006 66 45 49  160 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 

 

 

7 165-152-415 49 240050007 58 47 49  154 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

 

8 165-405-931 69 240050008 58 43 45 4 150 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 

 

 

9 166-275-149 85 240050009 54 53 42  149 
Комитет по образованию 

г.Барнаула 
 

           



  11   

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Филологическое образование и Дополнительное образование (молодежная 

журналистика)  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 147-335-630 66 240050010 75 68 45  188 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

 

2 163-691-700 83 240050011 72 52 56  180 

Комитет по образованию 

Администрации 

Топчихинского района 

Алтайского края 
 

 

3 165-082-533 63 240050012 66 57 56  179 
Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

 
4 163-229-100 38 240050013 66 58 45  169 

Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

           

 Институт физической культуры и спорта  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Физическая культура и Безопасность жизнедеятельности  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

Ц
и

к
л
и

ч
е
с
к
и

е 
в
и

д
ы

 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

А
ц

и
к
л

и
ч

е
с
к
и

е 
в
и

д
ы

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 165-152-812 58 240040001 55 51 69 37  212 

Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

 
2 164-970-691 09 240040002 60 47 31 51  189 

Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

 
3 165-838-176 08 240040003 51 44 39 52  186 

Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

           



  12   

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Физическая культура и Дополнительное образование (спортивная 

подготовка)  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

Ц
и

к
л
и

ч
е
с
к
и

е 
в
и

д
ы

 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

А
ц

и
к
л

и
ч

е
с
к
и

е 
в
и

д
ы

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 167-440-423 68 240040004 61 55 52 40  208 

Комитет по образованию 

Родинского района 

Алтайского края 

 

 

2 164-433-483 66 240040005 55 52 31 62  200 

Комитет Администрации 

Змеиногорского района 

Алтайского края по 

образованию и делам 

молодежи  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Физическая культура и Технология  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

Ц
и

к
л
и

ч
е
с
к
и

е 
в
и

д
ы

 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

А
ц

и
к
л

и
ч

е
с
к
и

е 
в
и

д
ы

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 151-930-464 52 240040006 45 48 30 40  163 

Комитет по образованию 

г. Барнаула 
 

           

 

 

 
 

 

    

 

Ректор 

 

И.Р. Лазаренко 

 

 


		2024-07-30T16:11:32+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




